様式第６号（第７条関係）

資源物集団回収引取明細書
令和　　年　　月　　日

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
引取業者　住　所　小千谷市

業者名
下記のとおり　令和　　年　　月　　日引取したことを証明します。

記

	区分
	品名
	重量（ｋｇ）
	単価（円）
	金額（円）

	古紙類
	新聞紙

	５

	雑誌、チラシ

	５

	ダンボール

	５

	牛乳パック

	５

	計

	―

	金属類
	アルミ

	５

	スチール

	５

	計

	―

	合計

	―

※  上記のうち有償で引取った資源物

	品          目
	重          量（ｋｇ）